
Projekt 
 
z dnia  16 stycznia 2026 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/.........../2026 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie 
zadania polegającego na budowie małej infrastruktury turystycznej 
w Mórkowie w ramach naboru wniosków na dofinansowanie zadań 

z zakresu infrastruktury turystycznej, realizowanych przez 
wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego 

w 2026 r. 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 8) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U.2025.poz.1684 t.j.) Rada Powiatu 
Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie zadania 
polegającego na budowie małej infrastruktury turystycznej przy wzdłuż drogi 
powiatowej nr 4770P w miejscowości Mórkowo w ramach naboru wniosków na 
dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury turystycznej, realizowanych przez 
wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2026 r. 

§ 2. Rada Powiatu Leszczyńskiego deklaruje zabezpieczenie, w 2026 roku, 
w budżecie Powiatu Leszczyńskiego środków finansowych na realizację zadania, 
o którym mowa w § 1,  w wysokości niezbędnej do pokrycia całości wkładu 
własnego oraz kosztów niekwalifikowanych. 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Leszczyńskiego do podejmowania 
czynności formalno – prawnych związanych ze złożeniem wniosku i realizacją 
zadania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F4C0395-EF6D-49F7-9B5B-C273D625ED58. Projekt Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

REMIGIUSZ LECIEJEWSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F4C0395-EF6D-49F7-9B5B-C273D625ED58. Projekt Strona 2



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXIII /……./2026 

                                  Rady Powiatu Leszczyńskiego 

 z dnia 28 stycznia 2026 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie 
zadania polegającego na budowie małej infrastruktury turystycznej 
w Mórkowie w ramach naboru wniosków na dofinansowanie zadań 

z zakresu infrastruktury turystycznej, realizowanych przez 
wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2026 r. 

W związku z ogłoszonym przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego naborem 
wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu infrastruktury turystycznej, 
realizowanych przez wielkopolskie jednostki samorządu terytorialnego w 2026 r.  
zapoznano się z dokumentacją konkursową i przeanalizowano możliwości 
ubiegania się o dofinasowanie zadań obejmujących swoim zakresem inwestycje 
wpisujące się 
w zakres ww. naboru. W związku z możliwością pozyskania ww. środków, po 
przeanalizowaniu dogodnych na ten cel lokalizacji postanawia wnioskować się 
o środki na realizację planowanego do wykonania w roku 2026 projektu 
polegającego budowie małej infrastruktury turystycznej z zakresu budowy 
zadaszonej wiaty drewnianej ze stołem i ławami, utwardzenie terenu, montaż 
samoobsługowej stacji naprawy rowerów oraz stojaków rowerowych, a także 
wielkoformatowej mapy sieci dróg rowerowych na terenie powiatu 
leszczyńskiego, wzdłuż drogi powiatowej nr 4770P w gminie Lipno, 
w miejscowości Mórkowo. Wartość zgłaszanego do konkursu projektu 
oszacowano na kwotę 75 000,00 zł, z czego do 50 % wartości stanowić może 
dofinansowanie z dotacji przekazanej przez Województwo Wielkopolskie. 
W związku z powyższym, w przypadku pozyskania przedmiotowego 
dofinansowania, konieczne będzie zabezpieczenie w roku 2026 w budżecie 
Powiatu Leszczyńskiego udziału własnego o wartości nie mniejszej niż 50% 
wartości ww. projektu oraz całości kosztów niekwalifikowanych zadania. 

Biorąc pod uwagę wpływ planowanej inwestycji na poprawę warunków rozwoju 
turystyki w powiecie leszczyńskim podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

Wicestarosta Leszczyński 
 

Rafał Jagodzik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F4C0395-EF6D-49F7-9B5B-C273D625ED58. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/.........../2026 RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


